
 

UCHWAŁA NR 10/367/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. W uchwale Nr 11/462/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
24 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 14/603/17 z dnia  
12 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 15/665/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 16/715/17  
z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 22/1028/17 z dnia 8 czerwca 2017 r., uchwałą  
Nr 37/1667/17 z dnia 20 września 2017 r. oraz uchwałą Nr 46/2072/17 z dnia 15 listopada 
2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3: 

     a) w pkt 1: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) podpisywania i rozwiązywania umów o dofinansowanie projektów ze środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 i 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich RYBY 2007-
2013”, a także Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata  2014-2020,”, 

- skreśla się lit. b i c, 

- lit. d otrzymuje brzmienie; 

„d) poświadczenia Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa rocznej deklaracji 
zarządczej w zakresie wykonywania zadań delegowanych przez Samorząd Województwa  
w odniesieniu do realizowanych zadań z udziałem Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz poświadczenia kwalifikowalności poniesionych wydatków  
w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020,”, 

- po lit. j średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k, l, m, n, o w brzmieniu: 

„k) oceny i zawiadamiania beneficjentów o wynikach oceny postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego dla operacji realizowanych w ramach Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 i 2014-2020  oraz Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  
2007-2013”, a także Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, 

l)  oceny i zawiadamiania beneficjenta o wyniku przeprowadzonego postępowania  
w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego  
w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji oraz informowania o wyniku tej oceny dla 
operacji realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, 

m) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów 
niezbędnych do dokonywania wypłat środków na rzecz beneficjentów w zakresie zadań 
wdrażanych przez Samorząd Województwa w ramach Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 i 2014-2020, Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 



 

 

 

 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, Programu 
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020,  

n) podpisywania aneksów do umów o przyznanie pomocy dla zadań współfinansowanych ze 
środków Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 i 2014-2020 oraz 
aneksów do umów o dofinansowanie dla zadań współfinansowanych ze środków Programu 
Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich RYBY 2007-2013”, a także Programu Operacyjnego „Rybactwo  
i Morze” na lata 2014-2020 oraz udzielanie informacji o odmowie zawarcia aneksów, 

o) stwierdzania odmowy przyznania pomocy; udzielania odpowiedzi na wezwanie do usunięcia 
naruszenia prawa oraz na prośby o ponowne rozpatrzenie spraw; stwierdzania odmowy 
wypłaty całości lub części pomocy; wzywania do zwrotu przyznanej pomocy; ustalania 
wysokości kwot pomocy nienależnie lub nadmiernie pobranych; stwierdzania zaistnienia 
przesłanek do wypowiedzenia umowy, w zakresie zadań wdrażanych przez Samorząd 
Województwa w ramach Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  
i 2014-2020, Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  
i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, Programu Operacyjnego „Rybactwo  
i Morze” na lata 2014-2020,”, 

     b) w pkt 5 po lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) podpisywania wniosków o płatność, pism, harmonogramów, oświadczeń oraz pozostałych 
niezbędnych dokumentów wymaganych prawem lub kategorią projektu w ramach projektu 
własnego „Zdrowi i aktywni w pracy” realizowanego przez Departament Organizacyjny  
w ramach Poddziałania 8.6.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020;”, 

c) w pkt 6 lit. a dodaje się tiret piąte w brzmieniu:  

 „- do rozpatrzenia protestu, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020, polegającego na jego uwzględnieniu albo nieuwzględnieniu oraz podpisywania 
rozstrzygnięcia protestu, bądź pozostawieniu protestu bez rozpatrzenia,”, 

      d) w pkt 7 po lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) do rozpatrzenia protestu, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020, polegającego na jego  uwzględnieniu albo nieuwzględnieniu oraz podpisywania 
rozstrzygnięcia protestu, bądź pozostawieniu protestu bez rozpatrzenia;”, 

      e) skreśla się pkt 12 i 12a, 

      f) w pkt 14: 

- lit. b, d i e otrzymują brzmienie: 

„b) „podpisywania dokumentów dotyczących realizacji i rozliczenia Pomocy Technicznej PROW 
2007-2013 Schemat I i II oraz Pomocy Technicznej PO Ryby 2007-2013, 

d) oceny i zawiadamiania beneficjenta o wyniku przeprowadzonego postępowania  
w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego  
w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji oraz informowania o wyniku tej oceny dla operacji 
realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, 

e) stwierdzania odmowy przyznania pomocy; udzielania odpowiedzi na wezwanie do usunięcia 
naruszenia prawa oraz na prośby o ponowne rozpatrzenie spraw; stwierdzania odmowy wypłaty 
całości lub części pomocy; wzywania do zwrotu przyznanej pomocy; ustalania wysokości kwot 



 

 

 

 

pomocy nienależnie lub nadmiernie pobranych; stwierdzania zaistnienia przesłanek do 
wypowiedzenia umowy, w zakresie zadań wdrażanych przez Samorząd Województwa w ramach 
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 i 2014-2020, Programu 
Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007-2013”, Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020,” 

- skreśla się lit. n, 

- po lit. t średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. u w brzmieniu: 

„u) oceny i zawiadamiania beneficjenta o wyniku przeprowadzonego postępowania  
w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego  
w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji oraz informowania o wyniku tej oceny dla operacji 
realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020;” 

    g) po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) W przypadku nieobecności w pracy Pani Elżbiety Siemiątkowskiej, Dyrektora 
Departamentu, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia woli  
w zakresie określonym w § 1 w ust. 3 pkt 14 lit. b, d, f, k, l, u składać będzie Pani Violetta 
Witkowska, Naczelnik Wydziału Wdrażania Projektów;”, 

    h) w pkt 20 skreśla się litery cc i dd, 

    i) w pkt 28 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) do podpisywania umów oraz aneksów do umów w ramach realizowanych projektów w tym 
umów dotacyjnych i aneksów do umów dotacyjnych z partnerami projektów oraz zatwierdzania 
do wypłaty kwot związanych z wykonywaniem zadań realizowanych przez Wydział Cyfryzacji  
w zakresie realizowanych projektów: 

− „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
− „Kultura w zasięgu 2.0” 
− „Utrzymanie zasobów informatycznych” 
− „Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji 

medycznej – I etap;”; 

2) w § 7 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) wskazane w § 1w ust. 3 w pkt. 5 lit. f dokonane w okresie od dnia 1 lutego  2018 r. do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały przez Pana Łukasza Walkusza, Dyrektora Departamentu 
Organizacyjnego.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 


